
Uchwała Nr 623/43/15 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 26 maj 2015 r. 

 

w sprawie rozłożenia na raty oraz odmowy umorzenia należności Województwa 

Mazowieckiego przysługujących od M. i A. małżonków Ł.  

 

 Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2013 r. poz. 596, z późn. zm.1)) oraz § 3 pkt 2,  

§ 4 ust. 1 pkt 1 i 2 oraz § 11 ust. 1 uchwały Nr 231/09 Sejmiku Województwa 

Mazowieckiego z dnia 21 grudnia 2009 r. w sprawie szczegółowych zasad, sposobu i trybu 

udzielania ulg w stosunku do przypadających Województwu Mazowieckiemu i wojewódzkim 

samorządowym jednostkom organizacyjnym należności pieniężnych mających charakter 

cywilnoprawny (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2010 r. Nr 3, poz. 45) – uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Rozkłada się na raty spłatę należności przysługujących Województwu Mazowieckiemu  

od M. i A. małżonków Ł. zamieszkałych w L. z tytułu opłat rocznych za użytkowanie 

wieczyste gruntu, położonego w L. przy ulicy S., oznaczonej jako działka ewidencyjna  

nr 26 o powierzchni 7.605 m2, za lata 2014 – 2015 w łącznej kwocie 62.512,05 zł,  

w tym należność główna za 2014 rok – 29.871,70 zł, odsetki za zwłokę w regulowaniu opłaty 

rocznej za 2014 rok – 2.755,56 zł, należność główna za 2015 rok – 29.871,70 zł, odsetki  

za zwłokę w regulowaniu opłaty rocznej za 2015 rok – 13,09 zł. 

 

§ 2. 

 

Ustala się następujące terminy płatności rat: 

1) 1.332,05 zł do 5 czerwca 2015 r.; 

2) 1.330 zł do 25 czerwca 2015 r.; 

3) 1.330 zł do 24 lipca 2015 r.; 

4) 1.330 zł do 25 sierpnia 2015 r.; 

5) 1.330 zł do 25 września 2015 r.; 

6) 1.330 zł do 23 października 2015 r.; 

7) 1.330 zł do 25 listopada 2015 r.. 

8) 1.330 zł do 24 grudnia 2015 r.; 

9) 1.330 zł do 25 stycznia 2016 r. 

10) 1.330 zł do 25 lutego 2016 r.; 

11) 1.330 zł do 25 marca 2016 r.; 

12) 1.330 zł do 25 kwietnia 2016 r.; 

13) 1.330 zł do 25 maja 2016 r.; 

14) 1.330 zł do 24 czerwca 2016 r.; 

15) 1.330 zł do 25 lipca 2016 r.; 

16) 1.330 zł do 25 sierpnia 2016 r.; 

17) 1.330 zł do 23 września 2016 r.; 

18) 1.330 zł do 25 października 2016 r. 

19) 1.330 zł do 25 listopada 2016 r.; 

20) 1.330 zł do 24 grudnia 2016 r.; 

21) 1.330 zł do 25 stycznia 2017 r.; 

22) 1.330 zł do 24 lutego 2017 r.; 

23) 1.330 zł do 24 marca 2017 r.; 

24) 1.330 zł do 25 kwietnia 2017 r. 

25) 1.330 zł do 25 maja 2017 r.; 

26) 1.330 zł do 23 czerwca 2017 r.; 

27) 1.330 zł do 25 lipca 2017 r.; 

28) 1.330 zł do 25 sierpnia 2017 r.; 

29) 1.330 zł do 25 września 2017 r.; 



30) 1.330 zł do 25 października 2017 r.; 

31) 1.330 zł do 24 listopada 2017 r.. 

32) 1.330 zł do 22 grudnia 2017 r.; 

33) 1.330 zł do 25 stycznia 2018 r. 

34) 1.330 zł do 23 lutego 2018 r.; 

35) 1.330 zł do 23 marca 2018 r.; 

36) 1.330 zł do 25 kwietnia 2018 r.; 

37) 1.330 zł do 25 maja 2018 r.; 

38) 1.330 zł do 25 czerwca 2018 r.; 

39) 1.330 zł do 25 lipca 2018 r.; 

40) 1.330 zł do 24 sierpnia 2018 r.; 

41) 1.330 zł do 25 września 2018 r.; 

42) 1.330 zł do 25 października 2018 r. 

43) 1.330 zł do 23 listopada 2018 r.; 

44) 1.330 zł do 24 grudnia 2018 r.; 

45) 1.330 zł do 25 stycznia 2019 r.; 

46) 1.330 zł do 25 lutego 2019 r.; 

47) 1.330 zł do 25 marca 2019 r. 

 

§ 3. 

 

Odmawia się umorzenia należności z tytułu opłaty rocznej, o której mowa w § 2, za 2015 rok 

w kwocie 29.871,70 zł.  

 

§ 4. 

 

Odmawia się umorzenia odsetek za zwłokę w regulowaniu należności z tytułu opłaty rocznej, 

o której mowa w § 2, za 2014 rok w kwocie 2.755,56 zł.  

 

§ 5. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 

 

§ 6. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

z up. Marszałka Województwa 

 

 

 Leszek Ruszczyk 

Wicemarszałek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645 oraz z 2014 r. poz. 379  

i 1072. 


